
ZARZĄDZENIE NR 101.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 125.521,45 zł. 

 

Decyzja Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.473.2020.MF.4464 z dnia 15 października 2020 r. 

Decyzja Ministra Finansów nr MF/FG1.4143.3.489.2020.MF.4464 z dnia 15 października 2020 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.238.2020.ZW z dnia 21 października 2020 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.248.2020.ZW z dnia 26 października 2020 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.247.2020.ZW z dnia 26 października 2020 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.251.2020.ZW z dnia 27 października 2020 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20.223,95 

 01095  Pozostała działalność 20.223,95 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami   

20.223,95 

852   POMOC SPOŁECZNA 17.172,50 

 805203  Ośrodki wsparcia 15.772,50 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami   

15.772,50 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia   

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

1.400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
1.400,00 

855   RODZINA 88.125,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
84.745,00 



2 
  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

z ubezpieczenia społecznego 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

84.745,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

100,00 

 85504  Wspieranie rodziny  3.280,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

3.280,00 

OGÓŁEM 125.521,45 

 

 

 Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 14.923,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

100,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 12.277,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

12.277,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
12.277,00 

855   RODZINA 2.546,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

2.546,00 



3 
  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

2.546,00 

   OGÓŁEM 14.923,00 

 

 § 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 125.521,45 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20.223,95 

 01095  Pozostała działalność 20.223.95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,55 

  4430 Różne opłaty i składki 19.827,40 

852   POMOC SPOŁECZNA 17.172,50 

 85203  Ośrodki wsparcia 15.772,50 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałam jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

15.772,50 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia   

z pomocy społecznej oraz osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1.400.00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.400,00 

855   RODZINA 88.125,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

z ubezpieczenia społecznego 

84.745,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 50.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 745,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3.280,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.280,00 

   OGÓŁEM 125.521,45 

 



4 
  

 Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 14.923,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
396,55 

852   POMOC SPOŁECZNA 12.277,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

12.277,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12.277,00 

855   RODZINA  2.546,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

2.546,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.546,00 

   OGÓŁEM 14.923,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.000,00 -2.000,00 

    75095  Pozostała działalność 2.000,00 -2.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 -1.500,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 0,00 

          4610 
Koszty postepowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 -300,00 

OGÓŁEM 2.000,00 -2.000,00 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


